dictū. **H**ec actio grāru' apud pru-
 dentes uiros & genālū et spēcialit'
 obserua-tur: genālū. ut grāna' aga-
 m' dō qd' nobis sol' orit'. dies crī-
 nox mutat' in regem. splendore lu-
 ne tenebre tempant'. & ortu occasu
 q; stellaz tempa mutant' & redeunt'.
 qd' nobis seruiūt pluvie. tra par-
 turit. elem'ta famulant'. qd' tante
 aīalū uarietates. ul' ad uehendū
 ad opandū. P ad uescendū. ul' ad te-
 gmen. ul' ad exemplū. uel ad miracu-
 lum date sē. & ad extremū qd' nati
 sum'. qd' subsistim'. qd' in mundo q'
 si ī quada' domo potentissimi patris
 familias pcurationē gerim'. et totū
 q̄cquid in mundo ē. nost' causa intel-
 gum' perreatū. **S**. hoc & iudeus facit. ^{speciali-}
 et publican'. & ethnic'. ^{ū q̄ in dōc}
 xpianoy ipa ^{benedictis}
 uirtus ē & in hys que adūsa putan-
 t' referre grās creatori. si dom' cur-
 erit. si amantissima uxor. & filij. uel ^{accidunt}
 captiuitate. ul' ueneno. ul' naufragio ^{gūlam}
 mīcepti sint. si diuitias p̄sēptione
 pdidim'. si sanitatē innumerabiles
 morbi. & semp' expectanda miseris po-
 dagre debilitas frēgerit. **Q**ui s' sanc-
 tiores uident'. solēt dō referre grās
 qd' de piculis ul' de miseris libāti
 sūt. s; iuxta aplm' hec ē uirt' mari-
 ma. ut ī ipis piculis r miseris dō grē
 referant'. & semp' dicam'. **B**ndictus
 ds. mīora me scio sustinē qm' me-
 reor. **H**ec ad mea peccata parua sūt.
 nichil m' dignū reddit. hic anim' xpi

ani ē. hic crucē suā tollēs sequit' sal-
 uatorē. quē nec orbitas nec dampna
 debilitant'. quē ut flacc' ait ī lirico
 carmiē. si fractus illabat' oibi'. in pa-
 uidū feriet' ruine. **E**t aū sic dixim'
 grās agit dō r pat'. īmediatore dī et
 hominū referat eas xpo ihu. q̄a n'
 p illū accedē n' ualem' ad patrem.
Subiecti inuicē ī timore dei. **A**udiāt
 hec epī. audiāt p̄bri. audiāt omīs or-
 do doctoy. subiectis suis se ēē sub-
 iectos. et imitent' aplm' dicentē. cū
 enī essem liber ex omnib'. omnib' me
 ipsū feci seruū. ut omīs lucrificerē.
Et in alio loco. p karitatē seruite in-
 uicē. **V**nde & ipse eadē karitate. in
 omnib' gentiū seruiuit eccl'is. **S**alua-
 tor q; formā serui accepit ut serui-
 ret discipulis suis. & pedes eoy la-
 uit. **H**oc int' est int' gentiū princi-
 pes et xpianoy. qd' illi dnant'
 subditis. nos seruim'. & in
 eo maiores sum'. si minimi
 omniū fuerim'. **S**. & hoc qd' ait in
 timore dei. sic accipiendū. ut ipsa
 subiectio n' prop't hominū gl'aoz.
 s; p̄p't x̄ timorem fiat. dū illū ti-
 mem' offendere. **A**liu' ū sic int'pre-
 tatur. subiecti inuicē in timore x̄.
 ut hāc sententiā gnālē ī osequenti-
 b' diuidi dicat atq; partari. **O**ulie-
 res uiris suis subdite sūt. & filij obe-
 dite parentib'. r serui obedite dnīs
 carnalib' cū timore r tremore. ut n'
 solū uiro uxor. r filij parentib'. et